

Younes Holding ApS

Grithsvej 15, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 94 76 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Dorthe Younes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Younes Holding ApS Grithsvej 15 2791 Dragør
	CVR-nr.: 31 94 76 42 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dorthe Younes Ossama Mohamed Abdel Sattar Younes
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv Direkte, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Younes Rejser ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.552 kr. mod -16.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.653 kr. mod 2.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Younes Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i tilknyttet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.552	-16.860
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	291.416	56.459
Andre finansielle indtægter	8.047	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.262	-37.094
Resultat før skat	278.649	2.551
Skat af årets resultat	15.004	0
Årets resultat	293.653	2.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.416	56.459
Overføres til overført resultat	2.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.908
Disponeret i alt	293.653	2.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.125.418	834.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.125.418	834.002
Anlægsaktiver i alt	1.125.418	834.002
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.621	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.006	12.166
Tilgodehavender i alt	541.627	32.166
Likvide beholdninger	616.306	1.114.962
Omsætningsaktiver i alt	1.157.933	1.147.128
Aktiver i alt	2.283.351	1.981.130

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.418	709.002
Overført resultat	1.029.139	1.026.902
Egenkapital i alt	2.155.557	1.861.904
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52.535
Selskabsskat	68.168	12.166
Anden gæld	50.251	48.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.794	119.226
Gældsforpligtelser i alt	127.794	119.226
Passiver i alt	2.283.351	1.981.130

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.000	709.002	1.026.902	1.861.904
Resultatandel	0	0	291.416	2.237	293.653
	125.000	1.000	1.000.418	1.029.139	2.155.557

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.287	22.255	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.975</u>	<u>14.839</u>	
	<u>5.262</u>	<u>37.094</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	709.002	852.543	
Årets opskrivning/nedskrivning	291.416	56.459	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.000.418</u>	<u>709.002</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.125.418</u>	<u>834.002</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Younes Rejser ApS, Dragør	100 %	<u>1.125.418</u>	<u>291.416</u>
		<u>1.125.418</u>	<u>291.416</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant over for tredje part.			

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Pernø Younes

Direktionsmedlem

Serienummer: 3ecb003a-0850-4625-b4a6-ca42cb5e062b

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-06-25 08:28:10 UTC



Ossama Mohamed Abdel-Sattar Younes

Direktionsmedlem

Serienummer: a1d850d0-3826-4670-9e8e-f7b8818e4058

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-06-25 08:33:07 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-25 08:49:50 UTC



Dorthe Pernø Younes

Dirigent

Serienummer: 3ecb003a-0850-4625-b4a6-ca42cb5e062b

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-26 06:51:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: WBIXC-DGUTG-10SYC-8E35Y-EIKFI-7EP04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**